M UR. AOOCSARN. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002706. 15- 06- 2015

N
@y
%1 v ///(.')m/ﬂm dell '-_Z'/)’{(//‘.%b/iw,
© el dol! Vncversets e dolle Ricorce
7 //f/t/(w Seolastico %{){g&(yﬂa/e Sfer / ’CE;%‘/M_{/)?O,W{WM

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

IL DIRIGENTE
VISTA la L. 124/99;
VISTO il D.M. 27/3/2000 n. 123;
VISTO il D.L. 3/7/2001 n. 255 convertito dalla L. 20/8/2001 n. 333;
VISTA la Legge 4/6/2004 n. 143 ed, in particolare, I'art. 1 "Disposizioni in materia di graduatorie
permanenti”;
VISTA la legge 27/12/2006 n. 296;
VISTO il D.M. nr. 235 del 01/04/2014, che dispone che le graduatorie ad esaurimento, aggiornate ai
sensi del citato D.M. 235/2014 hanno validita per gli aa. ss. 14/15,15/16 e 16/17;
VISTO il D.M. nr. 486 del 20/06/2014, che dispone, agli artt. 1-2- e 3, il termine 18/07/2014 entro il
quale i docenti , gia iscritti con riserva nelle GaE possono sciogliere la riserva inerente il
conseguimento del tiolo abilitante, il conseguimento del titolo di specializzazione per I inclusione
negli elenchi del sostegno e il conseguimento del titolo per la riserva dei posti di cui alla L. 68/99;
VISTO il decreto dell’ Ufficio Scolastico regionale per I’ Emilia-Romagna n. 175 dell’ 08/07/2011 con il
quale il Direttore Generale conferisce ai Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale provinciale la
delega per I’ espletamento del procedimento di cui trattasi;
VISTE le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della Scuola dell’infanzia,
primaria e secondaria di | e Il grado e del personale educativo, integrate ed aggiornate ai sensi del
D.M. nr. 235/2014, valide per gli anni scolastici 2014/15, 2015/16 e 2016/17, pubblicate con decreto
prot. nr. 5719 del 22/08/2014;
CONSIDERATA 'ordinanza del Consiglio di Stato n. 1808/2015, relativa all’inserimento della docente
Cossu Graziella Maria nelle graduatorie ad esaurimento 14/17 per la provincia di Rimini per la scuola
dell’ Infanzia e per la scuola Primaria, in attesa della definizione del giudizio;
VISTA la nota prot. n. 15457 del 20/05/2015 del MIUR - Direzione generale per il personale
scolastico — Ufficio VII Contenzioso;
CONSIDERATO che detta nota ha chiarito che i diretti destinatari di ordinanze cautelari favorevoli
dovranno essere inseriti “ con riserva” nelle graduatorie in parola

DISPONE

Per quanto esplicitato nelle premesse e in ottemperanza della sopra citata ordinanza, I'inserimento,
con riserva, della docente Cossu Graziella Maria nelle graduatorie ad esaurimento per la scuola dell’
Infanzia e per la scuola Primaria come di seguito indicato:

Graduatoria Cognome Nome Data di Provincia | Fascia | Punteggio | Posizione | Posizione | Pref. Anno
nascita totale T.I. T.D. inserimento
AAAA COSsuU GRAZIELLA | 17/11/1970 SS 3 11,00 192 BIS 170 BIS 2014
MARIA
EEEE Cossu GRAZIELLA | 17/11/1970 SS 3 13,00 240 BIS 227 BIS 2014
MARIA

Gli effetti del seguente provvedimento sono condizionati all’ esito di eventuali gravami con
espressa salvezza di revocare, annullare o rettificare il presente reinserimento all’ esito degli stessi.

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari...... - U.0. 1. Tel. 0541/717630............
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

P.le A.Bornaccini, 1-47923 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.usprimini.it/




U &
wmﬁ

AMendstero doll '-_Zt()’t(/kl-'ﬂﬂ?ﬁ,
0 ¢ 2 - 0 -
<l dotl Vneversitss e della Ricerca

Wf&() .ﬁa/,a«}&m %egwna/e /eew / !(g%w%d—%am%g/ﬂa

Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli — Cesena e Rimini

Avverso il presente provvedimento atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi
giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ ordinamento vigente.

Alle UU.00.23 e 4- Sede

Alla docente Cossu Graziella Maria per il tramite Avv. To Marone Guido — marone@studiomarone.com
Al sito web e all’ albo

Agli Uffici Scolastici Territoriali — Loro Sedi

Il Dirigente
Giuseppe Pedrielli
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari...... - U.0. 1. Tel. 0541/717630............
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

P.le A.Bornaccini, 1-47923 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: http://www.usprimini.it/




